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7.0.0.1

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Piger C

Anne-Marie Derrett (2005) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 1

101B 5 1,3 5,5 5,0 6,5 6,0 6,5   18,0 23,40 23,40  forlæns hovedspring

201C 5 1,5 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 26,25 49,65  baglæns hovedspring

401B 5 1,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 29,25 78,90  tyskerspring

612B 5 1,7 5,5 7,0 6,0 7,0 6,0   19,0 32,30 111,20  håndstand salto

103B 5 1,7 6,0 5,5 7,0 6,5 7,0   19,5 33,15 144,35  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 4,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 36,30 180,65  1½ tysker salto

Maj Yde Trolle (2004) -- Farum Familie Svøm 2

103B 5 1,7 5,5 4,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 28,90  1½ forlæns salto

401B 5 1,5 6,0 5,0 5,5 5,5 6,5   17,0 25,50 54,40  tyskerspring

201C 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 81,40  baglæns hovedspring

612C 5 1,5 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0   13,0 19,50 100,90  håndstand salto

403C 5 2,2 5,0 4,5 6,0 5,0 5,0   15,0 33,00 133,90  1½ tysker salto

105C 5 2,4 2,0 2,5 3,0 2,5 3,0   8,0 19,20 153,10  2½ forlæns salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge C

William Breum-Leer (2005) -- AGF Udspring 1

101C 5 1,2 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0   19,5 23,40 23,40  forlæns hovedspring

201C 5 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 49,65  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 24,80 74,45  isander

401C 5 1,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 24,50 98,95  tyskerspring

103B 5 1,7 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 24,65 123,60  1½ forlæns salto

302C 5 1,6 6,0 4,0 5,5 5,0 6,0   16,5 26,40 150,00  molberg salto

612C 5 1,5 6,0 7,0 5,0 5,0 6,0   17,0 25,50 175,50  håndstand salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge B

August Grau (2003) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 1

103B 7,5 1,6 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ forlæns salto

401B 7,5 1,4 6,0 7,5 6,5 7,0 7,0   20,5 28,70 57,50  tyskerspring

303C 5 2,1 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 95,30   1½ molberg salto

5231D 7,5 2,0 6,0 6,5 6,0 7,5 6,5   19,0 38,00 133,30  1½ baglæns salto med ½ skrue

612B 10 1,9 6,0 8,0 6,5 8,0 7,0   21,5 40,85 174,15  håndstand salto

105B 7,5 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 39,60 213,75  2½ forlæns salto

203C 5 2,0 7,0 7,0 5,5 7,0 6,5   20,5 41,00 254,75  1½ baglæns salto

403C 5 2,2 6,0 6,5 5,5 6,5 7,0   19,0 41,80 296,55  1½ tysker salto

Jakob Dam (2003) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 2

101B 5 1,3 6,0 5,5 4,5 6,0 6,0   17,5 22,75 22,75  forlæns hovedspring

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 27,00 49,75  tyskerspring

201C 5 1,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 72,25  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 95,45  isander

5211A 5 1,8 4,5 4,0 3,0 4,5 4,5   13,0 23,40 118,85  baglæns hovedspring med ½ skrue

612C 5 1,5 4,0 4,0 3,0 3,5 4,5   11,5 17,25 136,10  håndstand salto

103B 5 1,7 6,0 5,0 6,0 5,0 5,5   16,5 28,05 164,15  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 196,05  1½ tysker salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point PointStraf

Piger A

Rebecca Koerner (2000) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 1

103B 7,5 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 28,80 28,80  1½ forlæns salto

403B 10 2,0 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 36,00 64,80  1½ tysker salto

301B 7,5 1,9 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 32,30 97,10  isander

5231D 7,5 2,0 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 35,00 132,10  1½ baglæns salto med ½ skrue

5233D 7,5 2,4 5,0 4,0 4,0 5,0 4,5   13,5 32,40 164,50  1½ baglæns salto med 1½ skrue

612B 10 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 34,20 198,70  håndstand salto

105B 7,5 2,4 5,0 4,0 4,5 5,5 5,0   14,5 34,80 233,50  2½ forlæns salto

405C 7,5 2,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 32,40 265,90  2½ tysker salto

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Drenge A

Jonas Brockstedt Madsen (1999) -- FREM Odense 1

201B 5 1,6 5,5 7,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 29,60  baglæns hovedspring

301B 5 1,7 6,0 6,5 5,0 5,5 6,5   18,0 30,60 60,20  isander

612B 10 1,9 3,0 2,5 2,5 3,5 4,5   9,0 17,10 77,30 2håndstand salto

103B 7,5 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 104,50  1½ forlæns salto

403C 5 2,2 6,0 4,5 5,0 5,0 6,0   16,0 35,20 139,70  1½ tysker salto

105B 5 2,6 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 178,70  2½ forlæns salto

303C 5 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 35,70 214,40   1½ molberg salto

203C 5 2,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 34,00 248,40  1½ baglæns salto

5132D 5 2,2 6,0 5,0 5,0 6,0 6,0   17,0 37,40 285,80  1½ forlæns salto med 1 skrue

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Damer

Rebecca Koerner (2000) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 1

612B 10 1,9 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 37,05 37,05  håndstand salto

105B 7,5 2,4 5,0 4,0 6,0 5,5 5,5   16,0 38,40 75,45  2½ forlæns salto

203C 5 2,0 4,5 3,5 3,5 4,0 4,5   12,0 24,00 99,45  1½ baglæns salto

5233D 7,5 2,4 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0   16,0 38,40 137,85  1½ baglæns salto med 1½ skrue

405C 7,5 2,7 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 32,40 170,25  2½ tysker salto

Ane Naur Jensen (1997) -- AGF Udspring 2

103B 7,5 1,6 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ forlæns salto

203C 5 2,0 6,0 7,0 5,5 6,0 6,0   18,0 36,00 64,00  1½ baglæns salto

301B 7,5 1,9 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 29,45 93,45  isander

403C 5 2,2 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 131,95  1½ tysker salto

612B 7,5 1,8 6,0 7,0 5,5 5,5 6,5   18,0 32,40 164,35  håndstand salto

Cecilie Vorm (1994) -- Farum Familie Svøm 3

203B 5 2,3 4,5 4,0 5,5 4,5 5,0   14,0 32,20 32,20  1½ baglæns salto

303C 5 2,1 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 32,55 64,75   1½ molberg salto

5231D 5 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 30,45 95,20  1½ baglæns salto med ½ skrue

403C 5 2,2 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5   13,0 28,60 123,80  1½ tysker salto

105B 7,5 2,4 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0   13,0 31,20 155,00  2½ forlæns salto

Tenna Frydenberg (1994) -- AGF Udspring 4

103B 5 1,7 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ forlæns salto

612B 5 1,7 6,0 6,0 5,0 5,0 6,0   17,0 28,90 58,65  håndstand salto

401B 5 1,5 5,5 4,5 6,0 5,0 5,5   16,0 24,00 82,65  tyskerspring

301B 5 1,7 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 19,55 102,20  isander

5231D 5 2,1 6,0 5,0 5,0 5,0 6,0   16,0 33,60 135,80  1½ baglæns salto med ½ skrue

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Herrer

Martin Bang Christensen (1998) -- AGF Udspring 1



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Herrer

6243D 10 3,2 6,5 6,0 4,0 6,0 6,5   18,5 59,20 59,20  baglæns håndstand dobbelt salto med 1½ skrue

107B 10 3,0 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 54,00 113,20  3½ forlæns salto

405C 5 3,1 7,0 8,5 6,5 7,0 6,5   20,5 63,55 176,75  2½ tysker salto

205C 5 3,0 5,5 6,0 5,0 6,5 5,5   17,0 51,00 227,75  2½ baglæns salto

305C 5 3,1 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5   13,0 40,30 268,05  2½ molberg salto

5134D 5 2,6 7,0 8,0 7,0 7,5 7,5   22,0 57,20 325,25  1½ forlæns salto med dobbelt skrue

August Grau (2003) -- Lyngby Udspringsklub af 2002 2

612B 10 1,9 7,5 8,5 8,0 7,5 7,0   23,0 43,70 43,70  håndstand salto

403C 5 2,2 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 41,80 85,50  1½ tysker salto

203C 5 2,0 6,0 7,0 6,0 7,0 6,0   19,0 38,00 123,50  1½ baglæns salto

303C 5 2,1 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 40,95 164,45   1½ molberg salto

5231D 7,5 2,0 7,0 7,0 5,5 7,5 6,0   20,0 40,00 204,45  1½ baglæns salto med ½ skrue

105B 7,5 2,4 7,0 6,5 5,5 6,0 6,5   19,0 45,60 250,05  2½ forlæns salto

Jimmi B.N.Andersen (1978) -- AGF Udspring 3

612B 10 1,9 4,5 5,5 6,0 6,0 5,0   16,5 31,35 31,35  håndstand salto

105B 10 2,3 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 39,10 70,45  2½ forlæns salto

403B 7,5 2,1 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 29,40 99,85  1½ tysker salto

5233D 7,5 2,4 4,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 40,80 140,65  1½ baglæns salto med 1½ skrue

304C 5 2,3 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 25,30 165,95  dobbelt molberg salto

204C 10 2,1 5,0 7,0 5,0 6,0 7,0   18,0 37,80 203,75  dobbelt baglæns salto

Ronni Rahbek (1980) -- AGF Udspring 4

103B 7,5 1,6 5,0 4,5 4,5 4,0 5,5   14,0 22,40 22,40  1½ forlæns salto

201C 5 1,5 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 45,65  baglæns hovedspring

301C 5 1,6 3,5 3,5 3,5 3,0 4,5   10,5 16,80 62,45  isander

401B 5 1,5 5,5 4,0 5,0 4,5 6,0   15,0 22,50 84,95  tyskerspring

5231D 5 2,1 3,5 3,0 3,0 3,0 4,0   9,5 19,95 104,90  1½ baglæns salto med ½ skrue

612B 7,5 1,8 3,5 3,0 3,5 3,5 4,0   10,5 18,90 123,80  håndstand salto

Jonas Brockstedt Madsen (1999) -- FREM Odense (tilbagetrækning) 5

612B 10 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  håndstand salto

403C 5 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ tysker salto

105B 5 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  2½ forlæns salto

303C 5 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00   1½ molberg salto

203C 5 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ baglæns salto

5132D 5 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  1½ forlæns salto med 1 skrue

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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